
  

 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   O S T R A V A , 
 M Ě S T S K Ý   O B V O D   M I C H Á L K O V I C E

Z A S T U P I T E L S T V O 
 M Ě S T S K É H O   O B V O D U



Program jednání

Zastupitelstvo městského
obvodu Michálkovice

6. jednání 21.09.2023

Navržený program jednání:

Poř.
číslo

Číslo
materiálu

Věc Předkládá

1 ZMOb/0027/23 Schválení programu 6. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice

2 ZMOb/0028/23 Určení ověřovatelů zápisu
3 ZMOb/0029/23 Zpráva ověřovatelů zápisu
4 ZMOb/0030/23 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
5 ZMOb/0031/23 Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků

v k. ú. Michálkovice
6 ZMOb/0032/23 Žádost o stanovisko ke koupi části pozemku

parc. č. 624/1 v k. ú. Michálkovice
Ing. Martin Juroška, Ph.D.

starosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0027/23

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Schválení programu 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu

Michálkovice
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0028/23

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Určení ověřovatelů zápisu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
určit ověřovatele zápisu 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
1)
2)
 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0029/23

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
zprávu ověřovatelů zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0030/23

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) se seznámilo
se Zprávou o činnosti městského obvodu Michálkovice mezi 5. a 6. zasedáním Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice.
 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0031/23

Garant
projednání:

Ing. Vladimír Kozel
Místostarosta

zpracoval: Hana Malinová
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k. ú. Michálkovice
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) revokuje
usnesení Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice ze dne 15.06.2023
 
2) schvaluje
kladné stanovisko k záměru směny části pozemku parc. č. 3/4, orná půda, o výměře 87 m2,
která je dle geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a dále označena jako pozemek
parc. č. 3/4, orná půda

(vlastník statutární město Ostrava, svěřený městskému obvodu Michálkovice)

za

- část pozemku parc. č. 4/2, ost. plocha, manipulační plocha, o výměře 4 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č.
4/3, ost. plocha, manipulační plocha,

- část pozemku parc. č. 759, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č.
759/2, ost. plocha, jiná plocha,

- část pozemku parc. č. 759, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č.
759/3, ost. plocha, jiná plocha,

- část pozemku parc. č. 759, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 110 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č.
759/4, ost. plocha, jiná plocha,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

(vše ve společném jmění žadatelů, celková výměra pozemků ve vlastnictví XXXXXXX

XXXXXXXXXXX činí 125 m2).

 
3) schvaluje
kladné stanovisko ke svěření částí pozemku parc. č. 759, ostatní plocha, jiná plocha a
část pozemku parc. č. 4/2, ostatní plocha manipulační plocha, které budou dle návrhu
geometrického plánu č. 2456-18/2023 odděleny a nově označeny jako:

- pozemek parc. č. 759/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2

- pozemek parc. č. 759/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2

- pozemek parc. č. 759/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 110 m2

- pozemek parc. č. 4/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 4 m2

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, do správy městského obvodu Michálkovice za
předpokladu, že statutární město Ostrava k nim nabyde vlastnické právo.

 
4) pověřuje
místostarostu městského obvodu předloži orgánům města Ostravy k rozhodnutí o záměru
směny nemovitých věcí dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_2226

6. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 21.09.2023

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0032/23

Garant
projednání:

Ing. Vladimír Kozel
Místostarosta

zpracoval: Hana Malinová
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Žádost o stanovisko ke koupi části pozemku parc. č. 624/1 v k. ú.

Michálkovice
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
kladné stanovisko k záměru koupě spoluvlastnického podílu nemovité věci, a to pozemku
parc. č. 624/1 (spoluvlastnický podíl ve výši 1/4), ostatní plocha, ostatní komunikace, ve
vlastnictví XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
 
2) schvaluje
kladné stanovisko ke svěření části pozemku parc. č. 624/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, do správy městského obvodu Michálkovice
za předpokladu, že staturární město Ostrava k nim nabyde vlastnické právo.

 
Vyřizuje Hana Malinová,

referent státní správy a samosprávy
 

V Ostravě dne 13.09.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1


	ZMOb-Mich/2226/6
	Obsah
	(1)  ZMOb/0027/23 - Schválení programu 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
	(2)  ZMOb/0028/23 - Určení ověřovatelů zápisu
	(3)  ZMOb/0029/23 - Zpráva ověřovatelů zápisu
	(4)  ZMOb/0030/23 - Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
	(5)  ZMOb/0031/23 - Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k. ú. Michálkovice
	(6)  ZMOb/0032/23 - Žádost o stanovisko ke koupi části pozemku parc. č. 624/1 v k. ú. Michálkovice


